
ZARZĄDZENIE NR 111/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 10 pkt 1, 3 i § 11 Uchwały Nr XXX/262/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowinka na 2023 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3 060,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 10 507,63 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 7 447,63 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 21 053 049,37zł 

z tego : dochody bieżące                        17 710 846,92 zł 

 dochody majątkowe                    3 342 202,45 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 22 503 101,19 zł 

z tego : wydatki  bieżące                          17 223 340,96 zł 

 wydatki  majątkowe                      5 279 760,23 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F333D1D-9533-4A82-A4BA-8707B9F69D96. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 3 060,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 060,00

0,00 0,00

0,00 3 060,00

0,00 3 060,00

0,00 0,00

Wójt Gminy Nowinka

   Teresa Strękowska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

350 631,22 350 631,22

Ogółem: 21 049 989,37 21 053 049,37

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 538,95 30 598,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 8

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

27 538,95 30 598,95

Pozostała działalność 27 538,95 30 598,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

5

Rodzaj zadania: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F333D1D-9533-4A82-A4BA-8707B9F69D96. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 749 198,00 0,00 2 749 198,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 400,00 0,00 58 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 -4 000,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 4 000,00 11 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 243 802,30 0,00 7 243 802,30

80101 Szkoły podstawowe 4 019 983,42 1 035,00 4 021 018,42

4300 Zakup usług pozostałych 227 508,00 1 540,00 229 048,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 428,66 -123,81 5 304,85

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 251,09 131,63 382,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 103,00 -505,00 83 598,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 297,91 -0,01 1 297,90

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

90,00 -7,81 82,19

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 841 586,33 -1 147,00 840 439,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 500,00 -1 147,00 24 353,00

80107 Świetlice szkolne 230 437,21 111,00 230 548,21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 900,00 111,00 5 011,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

137 601,00 0,00 137 601,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 200,00 535,00 7 735,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 -535,00 1 365,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

128 816,84 1,00 128 817,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 800,00 130,00 11 930,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 250,00 -129,00 2 121,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F333D1D-9533-4A82-A4BA-8707B9F69D96. Przyjęty Strona 1



852 Pomoc społeczna 979 157,00 0,00 979 157,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 410 827,00 0,00 410 827,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 1 000,00 24 000,00

18 986 391,83 0,00 18 986 391,83

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 538,95 3 060,00 30 598,95

85395 Pozostała działalność 27 538,95 3 060,00 30 598,95

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 3 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,95 60,00 576,95

3 409 679,16 3 060,00 3 412 739,16

22 500 041,19 3 060,00 22 503 101,19

Wójt Gminy Nowinka

   Teresa Strękowska

Razem:

Ogółem wydatki

Razem:

Rodzaj: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F333D1D-9533-4A82-A4BA-8707B9F69D96. Przyjęty Strona 2



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 
      
Zadania własne: 
     W dziale Administracja publiczna zastosowano przesunięcie w planie wydatków o kwotę 4 000,00 zł z 
zakupu materiałów na zakup usług pozostałych. 
     W dziale Oświata i wychowanie zastosowano przesunięcia w planie wydatków na kwotę 2 316,00 zł 
związane z korektą funduszu świadczeń socjalnych oraz zastosowano przesunięcia na kwotę 131,63 zł 
związane z Funduszem Pomocy Ukrainie. 
     W dziale Pomoc społeczna zastosowano przesunięcie w planie wydatków o kwotę 1 000,00 zł z 
wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń na zakup usług pozostałych. 
 
Zadania zlecone: 
     W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększono plan dochodów i wydatków o 
kwotę 3 060,00 zł z tytułu Wpływu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego oraz na koszty obsługi tego zadania. 
 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 111/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F333D1D-9533-4A82-A4BA-8707B9F69D96. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




